UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS

DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA

PÓS GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

  Fortaleza, 29 de novembro de 2018.

Conforme Portaria 37/2018 DEGEO, que trata da comissão e seu parecer na Avaliação de

Seleção ao Curso de Mestrado Acadêmico Edital 07/2018, Etapa III arguição Projeto.

Etapa III

Candidato    Etapa III Arguição Projeto    Resultado

64675                           7,1                          Aprovado

65171                           9,0                          Aprovado

65247                           8,8                          Aprovado

65258                           8,0                          Aprovado

65225                           8,5                          Aprovado

65106                           10,0                        Aprovado

65261                           8,5                          Aprovado

64201                           0,0                          Reprovado

65119                           8,1                          Aprovado

65226                           7,8                          Aprovado

65251                           8,6                          Aprovado

65202                           8,5                          Aprovado

64986                           8,0                          Aprovado

     Atenciosamente,

Prof. Dr.Christiano Magini   Prof. Dr.George Satander Sá Freire    Prof. Dr.Márcio Mendes

   Presidente Comissão            Membro Comissão                       Membro Comissão